



numer sprawy 440000/272/41/ZAP/2018/ZP

Warszawa, dnia 27 SIE. 2018

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą peryferii komputerowych dla I, II, III Oddziału ZUS w Warszawie.

24 sierpnia 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy:

Pytanie 1

1	Kamera internetowa - gwarancja minimum 2 lata, z funkcją aparatu cyfrowego, z funkcją kamery internetowej, maksymalna rozdzielczość trybu video 1280x720 piksele, interfejs USB 2.0, zasilanie z USB
---	--

Rozdzielczość 1280x720 jest dość nietypowa, czy dopuszczą Państwo kamery o rozdzielczości wyższej np.: 1280x960, 1280x1024 lub 1600x1200?

Odpowiedź 1

1280x720 to rozdzielczość minimalna. Dopuszczamy większe rozdzielczości. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Formularzu cenowym na:

Kamera internetowa - gwarancja minimum 2 lata, z funkcją aparatu cyfrowego, z funkcją kamery internetowej, minimalna rozdzielczość trybu video 1280x720 piksele, interfejs USB 2.0, zasilanie z USB

Pytanie 2

2	Klawiatura z czytnikiem kart chipowych , gwarancja minimum rok w serwisie zewnętrznym, tryb klawiatury - tradycyjna, przyciski membranowe, komunikacja przewodowa, interfejs USB, kolor czarno-srebrny
---	---

Takie klawiatury w kolorze czarno-srebrnym produkuje tylko HP. Kolor srebrny jest na spodniej części i raczej nie wpływa na użytkowanie klawiatury oraz jej funkcjonalność ale podwyższa znacząco cenę. Czy dopuszczą Państwo klawiatury w kolorze czarnym?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza klawiatury w kolorze czarnym. Najważniejszym aspektem jest to, aby klawiatura posiadała czytnik kart chipowych z boku (na krótkim boku klawiatury). Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis na:

„Klawiatura z czytnikiem kart chipowych, gwarancja minimum rok w serwisie zewnętrznym, tryb klawiatury - tradycyjna, przyciski membranowe, komunikacja przewodowa, interfejs USB.”

Ponadto Zamawiający modyfikuje poniższy zapis:

Było:

„Słuchawki z mikrofonem, gwarancja minimum 2 lata, nauszne, komunikacja z urządzeniem - przewodowa, długość przewodu 1,8 do 2 m, złącze 2 x 3,5 m, mini jack, moc maksymalna 100 mW, pasmo przenoszenia 20-20 000 Hz, dynamika głośników 100 dB, impedancja głośników od 30 - 50 Ohm, z regulacją głośności, z mikrofonem na pałąku, kolor czarny.”

Jest:

„Słuchawki z mikrofonem, gwarancja minimum 2 lata, nauszne, komunikacja z urządzeniem - przewodowa, długość przewodu 1,8 do 2 m, złącze 2 x 3,5 m, mini jack, moc maksymalna 100 mW, pasmo przenoszenia 20-20 000 Hz, dynamika głośników 100 dB, impedancja głośników od 30 - 50 Ohm, z regulacją głośności, z mikrofonem na pałąku.”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na **31 sierpnia 2018 do godz. 10⁰⁰**.


Ofertę należy złożyć zgodnie i na warunkach wskazanych w Zapytaniu publicznym z uwzględnieniem powyższych wyjaśnień i modyfikacji.

p.o. DYREKTORA ODDZIAŁU



Marta Pieczka

p.o. NACZELNIKA WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Dorota Pniawska

Insp-Dom Katedrymp
INSPEKTOR



Olga Górka